
Zarządzenie Nr 34/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 06 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

ustawami na 2018 rok po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

ustawami na 2018 rok po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi: 

      - dochody 25 151 849,38 zł 

 bieżące 22 216 946,00 zł  

 majątkowe        2 934 903,38 zł 

    - wydatki  26 968 724,00 zł 

 bieżące 19 795 612,00 zł  

 majątkowe        7 173 112,00 zł 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 


